Allianz Girls Cup 2013 C-
Juniorinnen

Veranstalter: SV Eintracht 1990 Bad Diirenberg e.V.
Datum: 07.07.2013, Beginn: 10:00
Veranstaltungsort: Sportplatz SV Eintracht 1990 Bad Diirrenberg e.V., Merseburger Str. 1, 06231 Bad Diirrenberg, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

SV Eintracht Bad Diirrenberg

SpG Hartha / Mohorn

Leipziger FC 07

5
6
7
8

Magdeburger FFC
2| SV Eintracht Leipzig-Siid
3| Hallescher FC é@;
4| Chemnitzer FC |
Vorrunde

Chemnitzer FC Il

=l
Ergebnisse live verfolgen

10:00 [A |Magdeburger FFC SV Eintracht Leipzig-Siid 0 Teilnehmer
2 10:12 B | SV Eintracht Bad Diirrenbe | SpG Hartha / Mohorn 0 0 1. | Magdeburger FFC 2 5
3 10:24 |A |Hallescher FC Chemnitzer FC | 1 0 2. | Hallescher FC 1 5
4 10:36 B | Leipziger FC 07 Chemnitzer FC Il 1 0 3. [ Chemnitzer FC | -1 2
5 10:48 [A |SV Eintracht Leipzig-Sid Hallescher FC 0 0 4.| SV Eintracht Leipzig-Siid 21 2
6 11:00 [B |SpG Hartha / Mohorn Leipziger FC 07 0 2
7 11:12  [A | Chemnitzer FC | Magdeburger FFC 0 0 _
8 11:24 |B [Chemnitzer FC II SV Eintracht Bad Dirrenbe | 0 0 PI Teilnehmer TD | Pkt
9 11:36 [A | Magdeburger FFC Hallescher FC 0 0 1. Leipziger FC 07 3 7
10 11:48 [B |SV Eintracht Bad Diirrenbe | Leipziger FC 07 0 0 2. [ Chemnitzer FC Il 0 4
11 12:00 [A |Chemnitzer FCI SV Eintracht Leipzig-Siid 0 0 3.| SV Eintracht Bad Diirrenbe 0| 3
12 1212 [B | Chemnitzer FC II SpG Hartha / Mohorn 1 0 4. SpG Hartha / Mohorn -3 1
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Finalrunde

Allianz Girls Cup 2013 C-

Juniorinnen

12:32

12:46

13:00

13:14

13:28

13:42

1. Gruppe A
Magdeburger FFC
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2. Gruppe A
Hallescher FC

4. Gruppe A
SV Eintracht Leipzig-Sid

3. Gruppe A
Chemnitzer FC |

Verlierer 1. Halbfinale

Chemnitzer FC I

Gewinner 1. Halbfinale

Magdeburger FFC

2. Gruppe B
Chemnitzer FC Il

1. Gruppe B
Leipziger FC 07

4. Gruppe B
SpG Hartha / Mohorn

3. Gruppe B
SV Eintracht Bad Diirren

Verlierer 2. Halbfinale

Hallescher FC

Gewinner 2. Halbfinale

Leipziger FC 07

Finalrunde

1.

Magdeburger FFC

Leipziger FC 07

Hallescher FC

Chemnitzer FC Il

SV Eintracht Bad Diirrenbe

Chemnitzer FC |

SV Eintracht Leipzig-Siid

SpG Hartha / Mohorn
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