

Allianz Girls Cup 2013 C-Juniorinnen

Veranstalter: SV Eintracht 1990 Bad Dürenberg e.V.

Datum: 07.07.2013, Beginn: 10:00

Veranstaltungsort: Sportplatz SV Eintracht 1990 Bad Dürrenberg e.V., Merseburger Str. 1, 06231 Bad Dürrenberg, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A	
1	Magdeburger FFC
2	SV Eintracht Leipzig-Süd
3	Hallescher FC 
4	Chemnitzer FC I

Gruppe B	
5	SV Eintracht Bad Dürrenberg
6	SpG Hartha / Mohorn
7	Leipziger FC 07
8	Chemnitzer FC II

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr.	Spiel		Ergebnis
1	10:00	A	Magdeburger FFC	SV Eintracht Leipzig-Süd	2 : 0
2	10:12	B	SV Eintracht Bad Dürrenbe	SpG Hartha / Mohorn	0 : 0
3	10:24	A	Hallescher FC	Chemnitzer FC I	1 : 0
4	10:36	B	Leipziger FC 07	Chemnitzer FC II	1 : 0
5	10:48	A	SV Eintracht Leipzig-Süd	Hallescher FC	0 : 0
6	11:00	B	SpG Hartha / Mohorn	Leipziger FC 07	0 : 2
7	11:12	A	Chemnitzer FC I	Magdeburger FFC	0 : 0
8	11:24	B	Chemnitzer FC II	SV Eintracht Bad Dürrenbe	0 : 0
9	11:36	A	Magdeburger FFC	Hallescher FC	0 : 0
10	11:48	B	SV Eintracht Bad Dürrenbe	Leipziger FC 07	0 : 0
11	12:00	A	Chemnitzer FC I	SV Eintracht Leipzig-Süd	0 : 0
12	12:12	B	Chemnitzer FC II	SpG Hartha / Mohorn	1 : 0

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	Magdeburger FFC	2 : 0	2	5
2.	Hallescher FC	1 : 0	1	5
3.	Chemnitzer FC I	0 : 1	-1	2
4.	SV Eintracht Leipzig-Süd	0 : 2	-2	2

Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	Leipziger FC 07	3 : 0	3	7
2.	Chemnitzer FC II	1 : 1	0	4
3.	SV Eintracht Bad Dürrenbe	0 : 0	0	3
4.	SpG Hartha / Mohorn	0 : 3	-3	1

Allianz Girls Cup 2013 C-Juniorinnen

Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	Vn.	E.
1. Halbfinale							
13	12:32	1. Gruppe A Magdeburger FFC	2. Gruppe B Chemnitzer FC II	2 : 0			
2. Halbfinale							
14	12:46	2. Gruppe A Hallescher FC	1. Gruppe B Leipziger FC 07	6 : 7		x	
Spiel um 7. Platz							
15	13:00	4. Gruppe A SV Eintracht Leipzig-Süd	4. Gruppe B SpG Hartha / Mohorn	3 : 0			
Spiel um 5. Platz							
16	13:14	3. Gruppe A Chemnitzer FC I	3. Gruppe B SV Eintracht Bad Dürren	2 : 3		x	
Spiel um 3. Platz							
17	13:28	Verlierer 1. Halbfinale Chemnitzer FC II	Verlierer 2. Halbfinale Hallescher FC	0 : 1			
Finale							
18	13:42	Gewinner 1. Halbfinale Magdeburger FFC	Gewinner 2. Halbfinale Leipziger FC 07	2 : 0			

Finalrunde

Pl.	Teilnehmer
1.	Magdeburger FFC
2.	Leipziger FC 07
3.	Hallescher FC
4.	Chemnitzer FC II
5.	SV Eintracht Bad Dürren
6.	Chemnitzer FC I
7.	SV Eintracht Leipzig-Süd
8.	SpG Hartha / Mohorn